

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 35 51 98 82

DN Erhverv ApS

Strandvejen 60, 5.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN Erhverv ApS
Strandvejen 60, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 51 98 82
Stiftet: 24. oktober 2013
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Ruhoff

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Flakhaven 1, 5100 Odense C

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	2.214	1.807	1.885	3.140
Resultat af ordinær primær drift	719	642	1.480	3.033
Finansielle poster, netto	-6	-10	-23	-38
Årets resultat	509	429	1.027	2.220
Balance:				
Balancesum	1.462	1.120	1.821	5.077
Egenkapital	1.046	537	1.107	2.300

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 24. oktober 2013 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af erhvervsejendomme til salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.214.099	1.807.362
1 Personaleomkostninger	-1.485.879	-1.156.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-8.800</u>	<u>-8.800</u>
Driftsresultat	719.420	641.595
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.870</u>	<u>-9.671</u>
Resultat før skat	713.550	631.926
2 Skat af årets resultat	<u>-204.402</u>	<u>-202.510</u>
Årets resultat	<u>509.148</u>	<u>429.416</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>509.148</u>	<u>429.416</u>
Disponeret i alt	<u>509.148</u>	<u>429.416</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	8.800	17.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.800	17.600
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.600	39.600
Materielle anlægsaktiver i alt	39.600	39.600
Anlægsaktiver i alt	48.400	57.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999.718	267.425
Andre tilgodehavender	109.184	137.071
Periodeafgrænsningsposter	61.943	56.032
Tilgodehavender i alt	1.170.845	460.528
Likvide beholdninger	243.101	602.261
Omsætningsaktiver i alt	1.413.946	1.062.789
Aktiver i alt	1.462.346	1.119.989

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	965.679	456.531
	Egenkapital i alt	1.045.679	536.531
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.628	137.731
7	Selskabsskat	56.088	209.395
	Anden gæld	315.951	231.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.667	583.458
	Gældsforpligtelser i alt	416.667	583.458
	Passiver i alt	1.462.346	1.119.989
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.322.000	957.728
Pensioner	5.963	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	10.604
Personalemkostninger i øvrigt	<u>153.372</u>	<u>188.635</u>
	<u>1.485.879</u>	<u>1.156.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>204.402</u>	<u>202.510</u>
	<u>204.402</u>	<u>202.510</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2017		<u>44.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		26.400
Årets afskrivninger		<u>8.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>35.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>8.800</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	39.600
Kostpris 31. december 2017	39.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.600

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	456.531	27.115
Årets overførte overskud eller underskud	509.148	429.416
	965.679	456.531

7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	209.395	445.411
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-209.395	-445.411
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	204.402	202.510
Betalt acontoskat for indeværende år	-150.000	0
Rentetillæg	1.686	6.885
	56.088	209.395

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 132 t.kr.